
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 158/2010

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców
kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych
gminy Drawsko Pomorskie.

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. Nr 223, póz. 1458; z 2009 r. Nr 157, póz. 1241; z 2010r. Nr 229,
póz. 1494) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. Nr 50, póz. 398; Nr 220, poz.1721)
zarządzam, co następuje:

§1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców
kierowników następujących jednostek budżetowych gminy Drawsko Pomorskie:

1) Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawsku Pomorskim:
a) kierownik - 8000,00 zł (słownie złotych: osiem tysięcy 00/100);
b) zastępca kierownika - 6500,00 zł (słownie złotych: sześć tysięcy pięćset 00/100);

2) Zakład Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim:
a) dyrektor - 8500,00 zł (słownie złotych: osiem tysięcy pięćset 00/100);
b) zastępca dyrektora - 6500,00 zł (słownie złotych: sześć tysięcy pięćset 00/100)

§2. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób wymienionych w §1, pod
którym należy rozumieć kwotę stanowiącą sumę z przypadających do wypłaty w danym
miesiącu następujących składników wynagrodzenia brutto:

1) wynagrodzenie zasadnicze,
2) dodatek za wieloletnią pracę,
3) dodatek funkcyjny,
4) premie i dodatki wypłacane co do zasady comiesięcznie lub w innych regularnych

okresach, ustalonych w umowie o pracę lub właściwych przepisach prawa pracy.

§3. Traci moc zarządzenie Nr 31/2009 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia
28 kwietnia 2009 r. w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników
i zastępców kierowników jednostek budżetowych gminy Drawsko Pomorskie.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2011 r.

Burmistrz

Drawska Pom

Zbigniew P


